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ERIEA
BROUERHEISFREE(ICNT 20EkE

[EBETREZRIAZHREEICRET SNEENERTEICELS (HIEH) 18N
BETRZRAFREEICRET SMBENEFRERNICLST7 5 AF (B8 8
72 AMZ LS

75 ZAMF ZEEZS

7R S Bimslss

7R S F RS

2018
¥

56,828,340

106,252,187
(11,005,965)
(289,339,786)
(680,005)

(137,945,229)

19,451,378
9,492,448
8,290,602
4,833,255
5,676,868
2,775,697

190,982
66,860
703,716

51,481,806

(189,427,035)

(256,423,265)

(445,850,300)

(357.340,279)

(59,937.037)

(24,524,325)

(4,048,659)




(3) BETRERMEIFREE ICIRE T SHBETIEES
2018F12A3 1B THEE
(BFEATETR)

HBCH T2 EETREMEIFREE CIRE T SHEESR

FITAARMMELZ

72 AMZELES

72 AMF 245

75 RS RIEEEs

752 S FRmaEss
ERORER M DOETR)E

NECEDBIRER -
72 AMBZIELZS
72 AMF RS
75 RS ZmEkss
75X S FRmaEss
NEcEDBIREER

BB ARMMELES

72 AMZ AL

75 AMF ZmaEEss

75 RS Zmalss

75 RS FRuEEs
ERORER A DIEEER

BETESHTSREE CRET SNEROEETHICLS BV ENE

HIRICH T 3 BETRERREAHRREICIRE T SMEEHE

2018
¥

1,720,202,496

211,183,016
35,936,267
7,940,413
1,363,569

256,423,265

(442,900,000)
(54,800,000)
(33.000,000)

(2,150,000)

(532,850,000)

(445,850,300)

997,925,461




(4) &R

2018%F1283181R#%E
(BERAETERR)
(735 BRHE
B %ZE U TREMETAET 2EREE
EiE
TSN
22,700 B3 SA - Brasil Bolsa Balcao

4,500
10,512
5,900
7,700
10,128

63,000
229,000
80,000
116,000
224,000
24,000
83,000
204,000
15,100
85,000
120,000
3,600
249,000
8,400
52,000
138,000
96,000
6,000

100,000
61,000
22,000
18,000
24,000

Banco Santander Brasil SA
BB Seguridade Participacoes SA
Cia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo
Petrobras Distribuidora SA
Vale SA
75T INkEE

thE
Agricultural Bank of China Ltd
Bank of China Ltd
China Communications Construction Co Ltd
China Communications Services Corp Ltd
China Construction Bank Corp
China Life Insurance Co Ltd
China Petroleum & Chemical Corp
China Telecom Corp Ltd
China Vanke Co Ltd
CRRC Corp Ltd
Huaneng Power International Inc
Huayu Automotive Systems Co Ltd
Industrial & Commercial Bank of China Ltd
Midea Group Co Ltd
NagaCorp Ltd
PetroChina Co Ltd
PICC Property & Casualty Co Ltd
Ping An Insurance Group Co of China Ltd
hEMEEt

&8
Beijing Enterprises Water Group Ltd
China Everbright International Ltd
China Merchants Port Holdings Co Ltd
China Mobile Ltd
China Overseas Land & Investment Ltd

o iz =
PG BEGS *@ﬁﬁf?gﬂg
%
17,335,991 17,227,923 1.73
5,680,161 5,439,396 0.55
8,509,246 8,210,078 0.82
5,344,473 5,234,332 0.52
4,492,622 5,590,985 0.56
13,512,720 14,607,575 1.46
54,875,213 56,310,289 5.64
3,265,905 3,028,133 0.30
13,330,394 10,814,481 1.08
10,988,247 8,295,871 0.83
7,911,521 10,533,514 1.06
18,371,813 20,246,410 2.03
9,010,410 5,596,350 0.56
7,508,027 6,490,118 0.65
10,559,149 11,406,263 1.14
5,939,529 5,747,777 0.58
8,057,472 9,076,412 0.91
13,485,664 8,340,714 0.84
1,073,553 1,057,951 0.11
17,253,956 19,505,247 1.95
5,470,924 4,946,499 0.50
5,475,406 6,128,295 0.61
12,138,684 9,417,776 0.94
11,951,251 10,735,306 1.08
5,810,996 5,809,913 0.58
167,602,901 157,177,030 15.75
5,646,394 5,549,265 0.56
6,053,664 6,000,774 0.60
5,599,638 4,346,924 0.44
23,451,460 18,968,398 1.90
8,021,247 9,046,984 0.91



HER

30,000
100,000
53,400
44,000
68,000
11,600
48,000

97,200
597,900
554,600

965
1,248
142
1.110
1,856
1,922
186
6,242
4,228
222
10,992
290
759
272
338
448

32,200
53,300
53,000
10,000
141,000

A4

China Resources Land Ltd

China State Construction International Holdings Ltd

Chow Tai Fook Jewellery Group Ltd
CNOOC Ltd
Lenovo Group Ltd
Sands China Ltd
Xinyi Glass Holdings Ltd
EBFGE

1R 7
Bank Mandiri Persero Tbk PT
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT
Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT
1> RV 7HK%EET

EE
Coway Co Ltd
Hana Financial Group Inc
Hyundai Heavy Industries Holdings Co Ltd
Hyundai Motor Co
KB Financial Group Inc
Korea Electric Power Corp
Korea Zinc Co Ltd
Korean Reinsurance Co
NH Investment & Securities Co Ltd
POSCO
Samsung Electronics Co Ltd
Samsung Fire & Marine Insurance Co Ltd
SK Hynix Inc
SK Innovation Co Ltd
SK Telecom Co Ltd
S-Oil Corp
BEMFSE

=7
Bursa Malaysia Bhd
CIMB Group Holdings Bhd
Genting Malaysia Bhd
Public Bank Bhd
Sime Darby Bhd

v L—7HEaE

MEEHESEHC

PR LGS ey
9,042,023 12,632,987 1.26
13,339,185 8,716,270 0.87
6,521,163 4,878,981 0.49
7,037,622 7,448,347 0.75
3,994,943 5,040,863 0.51
7,301,691 5,534,972 0.55
5,550,081 5,825,047 0.58
101,559,111 93,989,812 9.42
5,509,177 5,469,346 0.55
11,671,645 16,650,548 1.67
15,878,308 15,867.856 1.59
33,059,130 37,987,750 3.81
9,560,889 7,021,642 0.70
5,691,762 4,442,248 0.45
6,022,829 4,831,078 0.48
14,162,616 12,879,074 1.29
8,989,293 8,477,023 0.85
8,655,780 6,255,486 0.63
8,066,709 7,900,896 0.79
8,241,435 5,302,945 0.53
6,073,105 5,404,531 0.54
7,676,399 5,293,518 0.53
46,090,108 41,773,981 4.19
8,644,203 7,670,610 0.77
5,545,917 4,515,198 0.45
5,680,615 4,787,421 0.48
7,814,150 8,956,846 0.90
3,790,604 4,303,801 0.43
160,706,414 139,816,298 14.01
5,212,516 5,847,431 0.59
9,237,608 8,065,944 0.81
7,346,330 4,235,411 0.42
6,231,547 6,568,298 0.66
8,873,079 8,946,850 0.90
36,901,080 33,663,934 3.38




HER

8,703
36,510

477

9,978

53,665
41,343

5,600

10,819
6.750
30,396
3,422
14,696

11,000

7.500
50,000
22,446
75,000
14,000
18,000

5,000
20,180
11,000

BA#H
bE /g |

Grupo Aeroportuario del Pacifico SAB de CV

Wal-Mart de Mexico SAB de CV
A% %Gt

~NIL—
Credicorp Ltd
NIV —%EE

K=K
Powszechny Zaklad Ubezpieczen SA
R—5 > RkEsEt

o7
Magnitogorsk Iron & Steel Works PJSC
Moscow Exchange MICEX-RTS PJSC
O 7#&a5t

SUAR=L
BOC Aviation Ltd
o U HR—-LikEE

m7I7Uh
Absa Group Ltd
Bidvest Group Ltd/The
Life Healthcare Group Holdings Ltd
Mr. Price Group Ltd
Sanlam Ltd
Bm7 7 U htkEsEt

(=
Advantech Co Ltd
Asustek Computer Inc
Cathay Financial Holding Co Ltd
Chicony Electronics Co Ltd
CTBC Financial Holding Co Ltd
Delta Electronics Inc
Formosa Plastics Corp
Giant Manufacturing Co Ltd
Hon Hai Precision Industry Co Ltd
MediaTek Inc

MEEHESEHC

TR RIEATiE >
¥ ¥ Eb%%‘]n
10,236,306 7,765,343 0.78
9,284,320 10,167,930 1.02
19,520,626 17,933,273 1.80
12,066,695 11,609.263 1.16
12,066,695 11,609,263 1.16
14,445,737 12,760,631 1.28
14,445,737 12,760,631 1.28
4,064,434 3,654,209 0.37
7,840,000 5,306,024 0.53
11,904,434 8,960,233 0.90
3,297,423 4,547,595 0.45
3,297,423 4,547,595 0.45
14,061,747 13,332,266 1.33
10,303,378 10,649,162 1.07
6.270,634 6,099,489 0.61
5,980,381 6,423,667 0.64
9,403,762 8,943,423 0.90
46,019,902 45,448,007 4.55
9,423,283 8,245,491 0.83
7,636,032 5,380,986 0.54
10,809,980 8,379,346 0.84
5,649,942 5,007.529 0.50
5,694,802 5,394,371 0.54
5,953,888 6,446,475 0.65
6,338,365 6,457,183 0.65
2,580,174 2,578,947 0.26
9,603,315 5,099,868 0.51
13,419,939 8,912,983 0.89



HER

48,000
24,000

19,700
154,500

46,997

12,329

2,652
3,589
5,581

7,247

6,685

1,257
14,994
14,806

3,305

4,508

A4

Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd

Uni-President Enterprises Corp
BB

991
Bangkok Bank PCL
Land & Houses PCL
14568

~L3
Haci Omer Sabanci Holding AS
b LRSS

7 5 7 EREERR
First Abu Dhabi Bank PJSC
7 5 e REEHB*SE

RE

Anglo American PLC

Mondi PLC

Polymetal International PLC
RESE

EEsIlaEt

FESTEESS
T30

Petroleo Brasileiro SA
7S5V IN%EE

F)
Enel Americas SA
FUUK%ES

12K
HDFC Bank Ltd
ICICI Bank Ltd
Infosys Ltd
Reliance Industries Ltd
Vedanta Ltd
1> Ri5EE

MEEHESEHC

TR RIEATiE >

¥ ¥ Eb%%‘]n
29,911,050 38,550,346 3.86
4,916,269 5,979,587 0.60
111,937,039 106,433,112 10.67
13,602,327 13,740,995 1.38
5,289,728 5,101,950 0.51
18,892,055 18,842,945 1.89
7,707,788 7,279,015 0.73
7,707,788 7,279,015 0.73
4,460,720 5,104,091 0.51
4,460,720 5,104,091 0.51
6.908,912 6,473,892 0.65
9,765,332 8,192,032 0.82
5,891,606 6,410,367 0.64
22,565,850 21,076,291 2.11
827,522,118 778,939,569 78.06
5,448,460 9,207,311 0.92
5,448,460 9,207,311 0.92
6,736,999 6,534,993 0.66
6,736,999 6,534,993 0.66
9,629,741 14,279,383 1.43
13,423,610 16,927,736 1.69
14,562,195 15,448,427 1.55
9,903,168 11,549,067 1.16
10,186,347 5,702,683 0.57
57,705,061 63,907,296 6.40




HER

2,408

5,155
1,474

16,922
30,200
45,167

2,337

54,043

60,038

A4

NIter7TWL9
Ternium SA
WNIE> TN I%EEt

a7
Sberbank of Russia PJSC
LUKOIL PJSC

O 7#%&5t
FEstEEsFSEt

Bt
TSV
Banco Bradesco SA
Cia Energetica de Minas Gerais
[tausa - Investimentos Itau SA
TS YNGR

FU

Sociedad Quimica y Minera de Chile SA
FUKEE

Bl ast

TENEREES
SUAR=L

CapitalLand Retail China Trust
U AR—-ILER

mr7I7UAh
Growthpoint Properties Ltd
m7I7UhES
TEIEREEFESE

FUNF 1 TEE

ST BB 1% 5 T
72X MF ZEEss
D52 SF i

BN EBERNI RS aEt

MEEHESEHC

TR RIEATiE >

¥ ¥ E@%%‘Jn
7,457,306 7,159,650 0.72
7,457,306 7,159,650 0.72
7,506,319 6,198,766 0.62
9,467,134 11,553,270 1.16
16,973,453 17,752,036 1.78
94,321,279 104,561,286 10.48
12,377,347 18,500,106 1.85
8,501,177 11,806,220 1.18
10,606,938 15,445,374 1.55
31,485,462 45,751,700 4.58
12,638,387 9,846,060 0.99
12,638,387 9,846,060 0.99
44,123,849 55,597,760 5.57
6,511,756 5,916,277 0.59
6,511,756 5,916,277 0.59
15,657,234 10,664,779 1.07
15,657,234 10,664,779 1.07
22,168,990 16,581,056 1.66
4,137,493 0.41
500,685 0.05
4,638,178 0.46




Y

16,529
13,937
129,600
76,160

A4

752k
RE
Huayu Automotive Systems Co Ltd
Inner Mongolia Yili Industrial Group Co Ltd
Agricultural Bank of China Ltd
China State Construction Engineering Corp Ltd
RESE
FUNT 1« TEEGE
B % B U TREMETATET 2EREESS
ERZBEC TREMETAET 2EMa R
FUNT 1 TafE
FEENEBEEIEN RS FHIEE
72X MF ZiEEss
ISR SF ZimaEkss
FEENEEEEN RS FHERSE
FUNT « TEESE

ERZBEL TREMETAET 2 EMaESE
1B 2B U TRLEMETAE Y 3SHMBEES L UARES

MEEHESEHC

TR RIEATiE >
¥ ¥ E@%%ﬂn
4,157,545 4,860,105 0.49
3,760,086 5,084,251 0.51
8,805,575 7,455,709 0.75
8,955,840 6,937,181 0.69
25,679,046 24,337,246 2.44
25,679,046 28,975,424 2.90
1,013,815,282 984,655,095 98.67
(659,762) (0.06)
(70,995) (0.01)
(730,757) (0.07)
(730,757) (0.07)
(730,757) (0.07)
1,013,815,282 983,924,338 98.60




(5) FTENEESEN
2018F12A318RAE. 77> RE BEaz@U TREMETAET 2EHEES FORBICHBINIUTDE
ENEREZNASEELTHUET,

75 AMF SZ#5E35
. 2018%12H318 ‘ 2018%12M318 e
RER RHES iﬁ?f@j?iﬂﬁaﬁ FIREE IEE@EWEEE &ty Ty
2019/1/7 JPY 132,277,717 132,277,717 usD 1,172,654 128,657,735 AA- 3,619,982
2019/2/4  JPY 125,090,204 125,090,204  USD 1139411 124733677  AA- 356,527
2019/1/7  JPY 5,400,000 5,400,000  USD 47.828 5247475  AA- 152,525
2019/2/4  JPY 3,169,840 3,169,840  USD 28878 3161381  AA- 8.459
4137493
. 2018%12H31H . 2018%12M318 —
RiEE RIBE iE?:E@jWﬁSE SIEES IEEG);WEEE -hle) kv
2019/1/7  USD 28814 3161282 JPY 3,169,840 3169840  AA- (8.558)
2019/1/7  USD 15399 1689.472  JPY 1736238 1736238 AA- (46.766)
2019/2/4  USD 37,923 4151463 JPY 4200000 4200000  AA- (48,537)
2019/1/7  USD 26,508 2908335  JPY 3,000,000 3000000  AA- (91.665)
2019/1/7  USD 39,165 4296957  JPY 4400000 4400000  AA- (103,043)
2019/1/7  USD 1,139.411 125010446  JPY 125371639  125371,639  AA- (361,193)
(659.762)
T3S F 2l
. 2018%12M318 ‘ 2018%12A31H e
RER RHES iE?’:E@fFﬁﬁEE FIREE IET:EU)EWESE B Ty
2019/1/7 JPY 15,931,545 15931,545  USD 141235 15495554  AA- 435,991
2019/2/4  JPY 15,395,410 15395410  USD 140232 15351532 AA- 43,878
2019/1/7  JPY 700,000 700,000  USD 6,200 680,229  AA- 19.771
2019/2/4  JPY 391,603 391,603  USD 3,568 390,558 AA- 1,045
500,685
. 2018%12H31H . 2018%12M318 -
RiEE ZEHER iﬁ?fo)jﬁﬂﬁﬁﬁ SIEES IEEO)EWEEE b e v
2019/1/7  USD 3.560 390,546 JPY 391,603 391,603 AA- (1.057)
2019/1/7  USD 1,862 204,240 JPY 209,894 209,894  AA- (5.654)
2019/2/4  USD 4515 494222 JPY 500,000 500,000  AA- (5.778)
2019/1/7  USD 5,341 585948  JPY 600,000 600,000  AA- (14,052)
2019/1/7  USD 140,232 15385594  JPY 15430048 15430048  AA- (44,454)
(70.995)
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(1) REEFEAISFOTEMA

77> R& (IF2R)

IN—YT N A=K -FAYR-T7VRK (IFASF)

iz S

TARUENERERETE AT - TV RE

5 5% #B B

RAIE LTI508F (RECERSNBED S FT.)

2 B B ®

FIKRILETOFEROD/ N\ 1 — )L RHBEERENRE UTHBIREZTV. BEAVRETVALTIOHEEE ~N—
NI =2 DERAEEERLET,

® & 7 @t

1. EICKRNILEBETOFEED/NAT =)L REBEZRE[VRELUET,
- JRRNE UTL MEEEREED70% U EZ K N ILZTOFBED/N\A 1 —)L RHEICRELF T
BT B\ A — )L RAHEICDN IS, EELTBB 8 (S&P#) LIREAEB a 148 (Moody'si) LIROEH
[TAFEINTVRHE. HE2VIERRTICLIVEAFENREEZTT D ERESNIEBL (T LBRVEE LET,
S &PHEFAA~CCCOBMIFIC+HP—ELSZ. Moody'sttiFAa~CaaDER[MIFICT ~3DHFEMIMLTE
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¥ 114,908,495
50,085,468

(3.638,570)

(279,911,759)
15,022,791

43

(103,533,532)

8,724,449
4,978,181
4,836,615
2,241,748
1,393,201
1,267,574

23,441,768

(126,975,300)

(222,715,284)

¥ (349,690,584)
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(349,690,584)
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14,188,855
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¥ 17,187,877
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275,000
200,000
200,000
200,000
170,000
200,000
320,000
240,000
330,000
200,000
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200,000
200,000
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390,000
200,000
280,000
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,064,000

400,000
200,000
200,000
200,000
500,000
100,000
200,000

A5

AEROPUERTOS DOMI 6.750% 03/30/29
AOYUAN PROPERTY 7.950% 09/07/21
BAHIA SUL HLDGS 5.750% 07/14/26 REGS
BANISTMO SA 3.650% 09/19/22 REGS
BORETS FIN 6.500% 04/07/22 REGS
BRASKEM NL 4.500% 01/10/28 REGS
CEMEX SAB 6.125% 05/05/25 REGS
CERRO DEL AGUILA 4.125% 08/16/27 REGS
CHANDRA ASRI PET 4.950% 11/08/24 REGS
COCA-COLA ICECEK 4.215% 09/19/24 REGS
COUNTRY GARDEN 7.50% 03/09/20

DP WORLD LTD 5.625% 09/25/48 REGS
EVRAZ GROUP SA 6.750% 01/31/22
GENNEIA SA 8.750% 01/20/22 REGS
GRUPO CEMENTOS C 5.250% 06/23/24 REGS
INDONESIA ASAHAN 5.710% 11/15/23 REGS
ITAU UNIBANCO/K 5.650% 03/19/22
LISTRINDO CAP 4.950% 09/14/26 REGS
LUKOIL INTL FIN 4.750% 11/02/26 REGS
MELCO RESORTS 4.875% 06/06/25 REGS
MILLICOM INTL 6.000% 03/15/25 REGS
MINEJESA CAPITAL 5.625% 08/10/37
MYRIAD INTL HOLDINGS 5.50% 07/21/25
PETROBRAS GLBL FIN. 6.85% 06/05/2115
PETROBRAS GLOB 5.299% 01/27/25
PUMA INTERNATION 5.000% 01/24/26 REGS
ROSNEFT OIL CO 4.20% 03/06/22
SBERBANK FXtoVA 02/26/24

TBG GLOBAL PTE 5.250% 02/10/22

TC ZIRAAT BANKAS 5.125% 05/03/22 REGS
TEVA PHARM FIN 3.65% 11/10/21

TEVA PHARMACEUCI 1.700% 07/19/19

EARID

¥22,018,655
22,978,099
27,454,007
21,934,199
22,107,001
21,734,607
17,710,461
21,974,398
35,918,507
26,379,601
39,903,981
22224177
16,646,499
17,695,281
22,336,002
22,388,585
46,238,879
32,539,201
23,673,573
28,899,634
43,511,073
22,013,001
34,545,869
84,145,843

102,684,525
43,099,504
22,361,869
20,699,203
22,718,594
54,956,341
10,732,987
20,994,258

RIEDE

¥21,324,646
22,192,733
30,850,487
20,650,557
21,635,579
20,363,323
18,235,993
20,352,352
30,626,144
24,719,606
36,723,586
20,714,192
18,291,334
14,955,526
20,988,041
22,360,817
45,246,466
31,299,495
21,276,481
28,274,073
42,436,698
19,311,683
31,031,734
98,441,784
111,775,448
34,234,634
21,377.375
22,001,895
21,687,715
50,450,578
10,401,991
21,657,236

B EMERERLL

1.42%
1.48%
2.06%
1.38%
1.44%
1.36%
1.22%
1.36%
2.04%
1.65%
2.45%
1.38%
1.22%
1.00%
1.40%
1.49%
3.02%
2.09%
1.42%
1.89%
2.83%
1.29%
2.07%
6.57%
7.46%
2.29%
1.43%
1.47%
1.45%
3.37%
0.69%
1.45%
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350,000
420,000
100,000
300,000
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150,000
140,000
100,000
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200,000
200,000
200,000
200,000
100,000
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A5

TEVA PHARMACEUTI 6.000% 04/15/24
TRANSPORT DE GAS 6.750% 05/02/25 REGS
TRNSPRTA DE GAS 5.550% 11/01/28 REGS
TURK TELEKOM 4.88% 06/19/24
ULTRAPAR INTL 5.250% 10/06/26 REGS
VIMPELCOM HLDGS 5.95% 02/13/23
VIMPELCOM HLDGS 7.50% 03/01/22
VOLCAN CIA MINERA SA 5.38% 02/02/22
VTR FIN BV 6.88% 01/15/24

YPF SOCIEDAD ANO 8.500% 03/23/21 REGS
YPF SOCIEDAD ANONIMA 8.75% 04/04/24
YUZHOU PROPERTIE 6.000% 01/25/22

ARAB REP EGYPT 6.125% 01/31/22 REGS
DOMINICAN REPUBL 6.000% 07/19/28 REGS
GHANA REP OF 7.625% 05/16/29

IVORY COAST-PDI 6.125% 06/15/33
KENYA REP OF 7.250% 02/28/28 REGS
REP OF NIGERIA 7.625% 11/21/25 REGS
REP OF NIGERIA 7.875% 02/16/32 REGS
REPUBLIC OF ECUA 10.750% 03/28/22 REG
SENEGAL REP OF 6.250% 05/23/33

RERMIIFSE

BEELSIERZOMERE

WEESS

BRI RIEDE B EMERERLE
¥21,261,550 ¥21,190.,640 1.41%
27,266,062 25,063,295 1.67%
22,417,001 22,248,008 1.49%
37,213,724 33,256,921 2.22%
41,874,373 44,845,348 2.99%
9.841,763 11,281,006 0.75%
29,098,817 35,862,652 2.39%
28,080,181 30,797,000 2.06%
18,105,199 16,518,965 1.10%
15,595,301 15,225,699 1.02%
11,791,248 10,340,639 0.69%
20,702,452 20,332,845 1.36%
1,278,466,085 1,262,853,220 84.29%
22,661,002 21,574,643 1.44%
16,862,250 16,477,822 1.10%
21,862,209 19,759,452 1.32%
21,751,988 18,284,005 1.22%
21,523,002 19,672,382 1.31%
22,779,002 21,245,871 1.42%
24,303,395 19,983,731 1.33%
11,760,038 11,122,358 0.74%
22,601,000 18,959,717 1.27%
186,103,886 167,079,981 11.15%
¥1,464,569.971 1,429,933,201 95.44%
68,058,047 4.56%

¥1,497,991,248 100.00%






